

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 011/2024-PE



Resultado da Homologação

0001 - ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS: - - - Valor Referência: 440,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	70 Unidade	288,55	20.198,50	Homologado em 26/04/2024 11:39:25 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0002 - ARMÁRIO DE PAREDE: copa/cozinha - - - Valor Referência: 400,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	35 Unidade	400,00	14.000,00	Homologado em 26/04/2024 11:39:25 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0004 - BEBEDOURO DE ÁGUA COLUNA: - - - Valor Referência: 810,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	110 Unidade	710,50	78.155,00	Homologado em 26/04/2024 11:39:25 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0005 - Bebedouro industrial de coluna, de 50 litros, - - - Valor Referência: 1.740,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	13 Unidade	1.740,00	22.620,00	Homologado em 26/04/2024 11:39:25 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0007 - CENTRAL DE AR DE PAREDE 12.000 BTU'S: - UNID - Valor Referência: 1.849,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI	UNID	200 Unidade	1.700,00	340.000,00	Homologado em 26/04/2024 11:39:25 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0008 - CENTRAL DE AR DE PAREDE 18.000 BTU'S: - UNID - Valor Referência: 2.750,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI	UNID	50 Unidade	2.700,00	135.000,00	Homologado em 26/04/2024 11:39:25 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0009 - CENTRAL DE AR DE PAREDE 24.000 BTU'S: - UNID - Valor Referência: 3.415,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI	UNID	31 Unidade	3.299,90	102.296,90	Homologado em 26/04/2024 11:39:25 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0010 - CENTRAL DE AR DE PAREDE 48.000 BTU'S: - UNID - Valor Referência: 7.800,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F DOS SANTOS REFRIGERACAO EIRELI	UNID	21 Unidade	7.500,00	157.500,00	Homologado em 26/04/2024 11:39:25 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0011 - CAIXA DE SOM: potência: 150 w, - - - Valor Referência: 1.190,00





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	16 Unidade	699,99	11.199,84	Homologado em 26/04/2024 11:39:25 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0013 - CADEIRA PRESIDENTE: - - - Valor Referência: 544,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	33 Unidade	544,50	17.968,50	Homologado em 26/04/2024 11:39:25 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0016 - CADEIRA SECRETÁRIA ANATÔMICA: - - - Valor Referência: 344,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	87 Unidade	304,36	26.479,32	Homologado em 26/04/2024 11:39:25 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0017 - COMPUTADOR (DESKTOP-BASICO)... - FÁCIL - Valor Referência: 2.615,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	FÁCIL	99 Unidade	2.610,00	258.390,00	Homologado em 26/04/2024 11:39:25 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0020 - FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS: - - - Valor Referência: 1.998,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	14 Unidade	1.841,50	25.781,00	Homologado em 26/04/2024 11:39:25 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0022 - GELADEIRA/REFRIGERADOR; - CONSUL - Valor Referência: 2.732,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	CONSUL	50 Unidade	2.645,00	132.250,00	Homologado em 26/04/2024 11:39:25 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0023 - IMPRESSORA MATRICIAL 110V - - - Valor Referência: 3.734,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	11 Unidade	3.734,48	41.079,28	Homologado em 26/04/2024 11:39:25 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0024 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL: - - - Valor Referência: 1.755,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	60 Unidade	1.734,20	104.052,00	Homologado em 26/04/2024 11:39:25 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0025 - IMPRESSORA DE JATO DE TINTA - - - Valor Referência: 3.193,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	47 Unidade	3.193,43	150.091,21	Homologado em 26/04/2024 11:39:25 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0026 - Liquidificador industrial 10lt - - - Valor Referência: 1.121,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	8 Unidade	739,50	5.916,00	Homologado em 26/04/2024 11:39:25 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS



[Handwritten signature]

**0028 - LONGARINA DE 4 LUGARES: - - - Valor Referência: 942,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	54 Unidade	942,50	50.895,00	Homologado em 26/04/2024 11:39:25 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0030 - MESA DE ESCRITÓRIO: - - - Valor Referência: 390,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	68 Unidade	390,00	26.520,00	Homologado em 26/04/2024 11:39:25 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0031 - NOBREAK, POTENCIA SAIDA 1800VA: - UPS X PRO SENOIDAL 1800 VA - Valor Referência: 1.559,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MC TEC INFORMATICA LTDA	UPS X PRO SENOIDAL 1800 VA	128 Unidade	1.327,00	169.856,00	Homologado em 26/04/2024 11:39:25 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0034 - PROJETOR MULTIMÍDIA (Datashow); - - - Valor Referência: 1.799,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	11 Unidade	1.799,99	19.799,89	Homologado em 26/04/2024 11:39:25 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0038 - SUPORTE P/ TV: - - - Valor Referência: 97,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	47 Unidade	65,24	3.066,28	Homologado em 26/04/2024 11:39:25 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0043 - RELÓGIO PONTO BIOMÉTRICO C/ SOFTWARE S/ MENSALIDADE: - PRISMA ADV - Valor Referência: 1.788,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASAE SERVIÇOS ELETRICOS LTDA	PRISMA ADV	25 Unidade	1.650,00	41.250,00	Homologado em 26/04/2024 11:39:25 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

0046 - MESA P/ IMPRESSORA: - - - Valor Referência: 215,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	75 Unidade	215,50	16.162,50	Homologado em 26/04/2024 11:39:25 Por: EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS

EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS
Autoridade Competente

